Отчет о результативности проводимых программных мероприятий
муниципальной долгосрочной целевой программы
«Развитие здравоохранения города Волгодонска» на 2014 год
по состоянию на «01» января 2015 года
	№
	Целевые 

показатели
	Единица измерения
	Планируемое значение целевого показателя
	Фактическое значение целевого показателя

	
	
	
	2014 год
	2014 год
	

	1
	Ожидаемая продолжительность жизни
	лет
	71,8
	71,8
	68,38

	2
	Смертность от всех причин
	случаев на 1000 населения
	10,4
	10,4
	10,4

	3
	Материнская смертность
	случаев на 100 тыс. родившихся живыми
	0
	0
	0

	4
	Младенческая смертность
	случаев на 1000 родившихся живыми
	8,8
	8,8
	9,6

	5
	Укомплектованность штатных должностей врачей физическими лицами

	процент
	69
	68,5
	62,52
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